
0404
20202020年年1111月月2020日日

星期五星期五

□□主编主编：：杨杨 波波

□□责编责编：：杜晓辉杜晓辉

民
生
热
线

民
生
热
线

为
人
民
服
务

23822582382258

达州市联众网络科技有限责任公司、邹颖等29名股东：
依据《公司法》及原达州市时光里娱乐服务有限

公司现达州市顶峰娱乐有限公司章程的规定，达州市
顶峰娱乐有限公司决定于2020年12月5日10：30在
公司会议室召开临时股东会议，研究公司股权变更、
修改公司章程事宜。因无法与你们取得联系，现登报
通知你们按时参会，逾期责任由责任人承担。

达州市顶峰娱乐有限公司
2020年11月19日

达州市顶峰娱乐有限公司召开股东会议通知
由达州市中联房地产开发有限公司开发建设

的莲湖广场项目建设工程已竣工验收合格，各楼栋
已取得不动产权证书（大证），农民工工资已按时足
额支付并无拖欠现象。如有异议，请在30日内拨打
监督电话：

企业负责人电话：0818-2288666
住建局建管科投诉电话：0818-2143752

达州市中联房地产开发有限公司
2020年11月18日

公 告 招标公告
通川区红旗路 128 号宏峰大厦小区业主委员会

拟对小区消防设施进行整改，现决定对该项目进行公
开招标。

1、项目概况：整个小区消防报警系统整改。
2、资质要求：具备行业一级资质等级条件。
3、联系人：吕忠13882850065，罗13882888255。
4、投标报名截止日期：2020年11月27日。

宏峰大厦业主委员会
2020年11月19日

尊敬的电力客户，您好！因设备检修，
我公司计划于：

1、2020 年 11 月 26 日 8：00 至
2020 年 11 月 26 日 14：00 期间对四川
省达州市通川区：铁中、铁北巷、中铁23
局、广安铁路、利通进行计划检修停电。

2、2020 年 11 月 26 日 8：00 至
2020年11月26日8：30、2020年11月

26 日 13：30 至 2020 年 11 月 26 日
14：00 对四川省达州市通川区：现代
商城、浩天酒店、通川路苑、旗杆湾居
委、火车站家属院、华建铁路、新铁中、
14村2组、金山北路、金山后街、华泰2
区、种子公司、铁路办公进行短时间停
电（一般不得超过30分钟）。

以上停电遇雨顺延，请广大电力客
户做好生产生活用电安排，由此给您带
来的不便，敬请谅解！

国网达州供电公司
2020年11月19日

停电公告

本报讯 (达州日报社全媒体
记者 向也) “这条路烂了 3 年
多，村民们出行是晴天一身灰，雨
天一身泥，希望相关部门早日解决
村民出行难。”11月19日，万源市原
康乐乡（现竹峪镇）村民郭某致电
本报民生热线 2382258，反映当地
龙马石（小地名）路段太烂了。

记者从郭某提供的照片看到，
公路凹凸不平、泥泞不堪，村民、车
辆通行十分恼火。郭某介绍，烂路

长约 7 公里，是原康乐乡到竹峪镇
的必经之路，雨天根本无从下脚，
晴天走过满身灰尘。

记者电话联系了竹峪镇政府，
一名谢姓工作人员表示， 龙马石
路段因货车碾压损坏严重。11 月
18 日，他们召集周边的砂石厂、路
政、村民代表现场协商修复方案
时，一致认为先疏通公路两边的排
水沟，再用碎石填平路面，并禁止
货车超载通行。

晴天一身灰 雨天一身泥

万源竹峪镇龙马石路段太烂啦！

11 月 19 日，记者从省教育考试院获悉，
四川省 2020年下半年全国大学英语四、六级
口语考试（CET-SET）将于11月21日—22日
举行。

据了解，此次考生需要注意的是：考生应
及时登录全国大学英语四、六级考试报名网
站（cet-bm.neea.edu.cn）打印准考证，准确掌
握考试时间、考点地址等信息，并仔细阅读准
考证上的“考生须知”和“考点提示”；因疫情
防控需要，考生应留足赴考时间，提前到达考
点，配合考点做好各项个人疫情防控工作，以
免影响考试；考生须遵守疫情防控相关规定，
做好个人防护，自备口罩，配合考点学校完成
健康检查和登记；出示健康码，体温低于
37.3℃方可进入考点；考生除入场身份核查
外，考试期间须全程佩戴口罩；严禁将手机等
具有通讯功能的电子产品及考试用品带入考
场；考试结束后，考生要按监考员的指令有序
离场，不得拥挤，保持人员间距。

□据四川在线

本报讯 （达州日报社全媒体记者 向
也） 11 月 19 日上午，在广东省广州市做海
鲜生意的钟伟庚致电本报民生热线 2382258
反映，他去年发往达州的 7 万余元海鲜产品
现在只收到了 2 万元定金，买家一直以各种
理由推迟付款。

钟伟庚告诉记者，去年 11 月份，他收到
达州某批发市场李老板定购 7万余元海鲜产
品的订单和2万元定金后，便将龙虾、石斑鱼
等海鲜产品如期发到买家指定地点。“李老板
收货后，以各种理由推迟付款，后来甚至把我
电话拉黑了。”钟伟庚说，这让他感到既气愤
又无奈。

记者接报后立即联系了李老板，他回应，
受疫情影响，近8个月没有开门营业，才导致
5万元货款迟迟没钱支付，且一直在想办法筹
钱付款。他向记者索要了钟伟庚的手机号
码，并表示尽快联系协商解决方案。

当天下午 4 点半，记者向钟伟庚转达了
李老板的想法。但钟伟庚称，还没接到李老
板电话，并疑心李老板仍然没有诚意付款，所
以准备来达州通过司法途径解决。

大学英语四六级明日开考
这几件事考生特别要注意

达州海鲜老板拖欠货款？

广州供货商无奈欲来达打官司


